[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 мая 2020 года №96
с. Питерка

О признании и утверждении перечня бесхозяйных объектов газового хозяйства, выявленных на территории Питерского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать и утвердить перечень бесхозяйных объектов газового хозяйства, выявленных на территории Питерского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по экономике, управлению имуществом и закупкам.

Глава муниципального района                                                                  С.И. Егоров

Приложение к постановлению администрации муниципального района от 12 мая 2020 года №96

Перечень бесхозяйных объектов газового хозяйства, выявленных на территории Питерского муниципального района Саратовской области

	№ п/п
	Наименование газопровода и его адрес
	Характеристика газопровода
	Характеристика газорегуляторного пункта

	диа-метр, мм
	протя-женность, км
	проектн
давле-ние, МПа
	вид прок-ладки
	материал
	год
окон-чания
стр-ва
	Тип
	Марка регуля-тора
	Год
оконча-ния
стр-ва

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Межпоселковые газопроводы

	1.
	Сооружение ГРПШ на ГВД от м.врезки до ГРП с.Ясновидовка

	ШП
	РДНК-400
	1997

	2.
	Сооружение ГРП на ГВД от м.врезки до ГРП Малоузенская ОПС

	ГРП
	РД-50
	2002

	3.
	Сооружение ГРПШ на ГВД от м.врезки до п.Приозерный

	ШП
	РДНК-400
	2006

	4.
	Сооружение ГРПШ на ГВД от м.врезки до х.Решетников

	ШП
	РДНК-400
	1993

	Внутрипоселковые газопроводы

	5.
	с.Питерка к котельной ПМК-51
	159
	0,2700
	0,6
	под-земн
	сталь
	1991

	108
	0,1100
	0,6
	под-земн
	сталь
	1991
	ГРП
	РДБК-50
	1992

	Итого:

	0,3800

	6.
	с.Питерка ул.им.Ленина
	57
	0,4400
	0,6
	под-земн
	сталь
	1992
	ШП
	РДНК-400
	1992

	7.
	с.Питерка ул.Молодежная
	273
	0,0990
	0,005
	под-земн
	сталь
	1992

	219
	0,1710
	0,005
	под-земн
	сталь
	1992

	159
	0,1610
	0,005
	под-земн
	сталь
	1992

	114
	0,2900
	0,005
	под-земн
	сталь
	1992

	89
	0,1490
	0,005
	под-земн
	сталь
	1992

	Итого:

	0,8700

	8.
	с.Питерка к котельной кирпичного завода
	57
	1,4800
	0,6
	под-земн
	сталь
	1993

	9.
	с.Питерка к котельной БПК
	57
	0,1000
	0,6
	под-земн
	сталь
	1993

	10.
	с.Питерка к котельной РПО ЖКХ
	57
	0,1400
	0,6
	под-земн
	сталь
	1994
	ШП
	РДГ-50
	1994

	11.
	с.Питерка к центральной котельной
	57
	0,0120
	0,6
	надз
	сталь
	1989
	ШП
	РДБК-1-25
	1989

	12.
	с.Питерка ул.Молодежная, ул.им.Карла Маркса
	159
	0,4800
	0,005
	под-земн
	сталь
	1994

	13.
	Малоузенская ОПС к ж/д
	114
	0,3470
	0,005
	надз
	сталь
	1996

	89
	0,7530
	0,005
	под-земн
	сталь
	1996

	Итого:

	1,100

	Итого по Питерскому району

	5,0020

ВЕРНО: управляющий делами администрации
               муниципального района                                                       С.Г. Черпанова
3

image1.jpeg